

Årsredovisning

för

All-Round Låsservice AB

556120-3083

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ragnar Thulin, Styrelseledamot

2023-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för All-Round Låsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med lås och låssmedservice.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets nettoomsättning har ökat kraftigt under året till följd av de stora projekten man ingått.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 918	10 718	11 184	11 039
Resultat efter finansiella poster	2 727	1 417	2 242	1 832
Soliditet (%)	52	69	83	79

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150	30	5 934	8	6 122
Omföring fg. års resultat			8	-8	0
Årets resultat				178	178
Belopp vid årets utgång	150	30	5 942	178	6 300

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 941 568
årets vinst	178 143
	6 119 711
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 119 711
	6 119 711

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 918 145	10 718 094
Övriga rörelseintäkter		275 773	16 637
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 193 918	10 734 731
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 372 518	-4 405 323
Övriga externa kostnader		-1 460 787	-1 426 269
Personalkostnader	2	-3 633 679	-3 485 776
Summa rörelsekostnader		-12 466 984	-9 317 368
Rörelseresultat		2 726 934	1 417 363
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	499	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-94	-220
Summa finansiella poster		405	-220
Resultat efter finansiella poster		2 727 339	1 417 143
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 500 000	-1 400 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 500 000	-1 400 000
Resultat före skatt		227 339	17 143
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 196	-9 408
Årets resultat		178 143	7 735

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 562 331	1 405 529
Summa varulager		1 562 331	1 405 529
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 385 309	2 484 148
Fordringar hos koncernföretag		6 277 884	36 365
Övriga fordringar		529 306	90 640
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 686	39 492
Summa kortfristiga fordringar		11 241 185	2 650 645
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		30 000	30 000
Summa kortfristiga placeringar		30 000	30 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		116 306	5 352 430
Summa kassa och bank		116 306	5 352 430
Summa omsättningstillgångar		12 949 822	9 438 604
SUMMA TILLGÅNGAR		12 949 822	9 438 604

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	150 000	150 000
Reservfond	30 000	30 000
Summa bundet eget kapital	180 000	180 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	5 941 568	5 933 833
Årets resultat	178 143	7 735
Summa fritt eget kapital	6 119 711	5 941 568
Summa eget kapital	6 299 711	6 121 568

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	550 000	550 000
Summa obeskattade reserver	550 000	550 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 699 980	564 787
Skulder till koncernföretag	3 235 919	1 450 000
Övriga skulder	572 396	409 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	591 816	342 861
Summa kortfristiga skulder	6 100 111	2 767 036

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 949 822

9 438 604

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter och liknande resultatposter	499	0
	499	0

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader och liknande resultatposter	-94	-220
	-94	-220

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	712 431	712 431
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	712 431	712 431
Ingående avskrivningar	-712 431	-712 431
Utgående ackumulerade avskrivningar	-712 431	-712 431
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Prosero Security Holding AB med organisationsnummer 559109-5236 med säte i Stockholm.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lund 2023-06-22

Magnus Janusz
Magnus Janusz
Verkställande direktör

Ragnar Thulin
Ragnar Thulin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

PricewaterhouseCoopers AB

Nicklas Kullberg
Nicklas Kullberg
Auktoriserad revisor
